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Nr 24.

Ankom till riksdagens kansli den 24 maj 1922 kl. 4 e. in.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till 
lag om fortsatt tillämpning av lagen den 31 maj 1918, in
nefattande särskilda bestämmelser angående rätten till in
mutning inom vissa län.

Genom en den 21 april 1922 dagtecknad, till lagutskott hänvisad propo
sition, nr 246, vilken behandlats av första lagutskottet, har Kungl. Maj:t, un
der åberopande av propositionen bilagt utdrag av i statsrådet fört protokoll, 
föreslagit riksdagen att antaga följande förslag till

Lag
om fortsatt tillämpning av lagen den Bl maj 1918, innefattande särskilda 

bestämmelser angående rätten till inmutning inom vjssa län.

Härigenom förordnas, att det förbud, som i 1 § i lagen den 31 maj 
1918 innefattande särskilda bestämmelser angående rätten till inmutning inom 
vissa län stadgas mot inmutning av järnmalmsfyndigheter för annans än 
kronans räkning, vilket förbud gäller till den 1 oktober 1922, skall äga fort
satt giltighet till den 1 oktober 1923 samt att övriga bestämmelser i sagda lag 
skola äga tillämpning med avseende å inmutning, som i samma bestämmelser 
avses, där denna sökes före sistnämnda dag.

Denna lag träder i kraft den 1 oktober 1922.

Bihang till riksdagens protokoll 1922. 9 sand. 1 avd. 22 käft. (Nr 24.)



2 Första lagutskottets utlåtande Nr 24.

Beträffande de skäl, som ligga till grund för ifrågavarande förslag, får 
utskottet hänvisa till propositionen.

Utskottet har vid granskning av förslaget ej funnit skäl till anmärkning 
mot detsamma och får alltså hemställa,

att ifrågavarande proposition måtte av riksdagen bifallas.

Stockholm den 24 maj 1922.

På första lagutskottets vägnar:

CARL HEDERSTIERNA.

Vid detta ärendes behandling hava närvarit: herrar Hederstierna, Jacob Larsson, Hög
berg, Pers*, Sandegård*, Bergland*, Svensson i Eskhult, Lindqvist i Halmstad, af Ekenstam*, 
Söderberg*, Johanson i Huskvarna, Carlsson i Mölndal och Lindgren i Dingelvik*.

* Ej närvarande vid utlåtandets justering.
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A.-B. Hasse W. Tullbergs Boktryckeri 1922.


